NT73 -2D
 19.5×15.6×15.3
订货信息
NT73-2D   C   S    12   DC12V    0.36
           1               2      3        4              5                6
                                                                         1A(1H)（SPSTNO）、1C(1Z)（SPDT(B-M)）
                                                                          AgSnO2
                                                                    12A/125VAC,250VAC
                                                                         420W 3000VA
                                                                         110VDC 380VAC                         最大切换电流:12A
                                                                         ≤100mΩ                                    IEC 61810-7中第4.12条
5                                                                         10                                                IEC 61810-7 4中第 .30条
7                                                                         10                                                IEC 61810-7 4                 中第 .31条
4 触点负载：12A/125VAC,250VAC
5 线圈额定电压(V)：DC:3,5,6,9,12,24,48
6 线圈功耗：0.36:0.36W
1 型号：NT73-2D
2 触点型式：A:1A；C:1C
3 封装：S: 试水式；无: 防尘式
003-360          3          3.9                25                    2.25                    0.3
005-360          5          6.5                70                    3.75                    0.5
006-360          6          7.8               100                   4.50                    0.6
009-360          9         11.7              225                   6.75                    0.9
012-360         12        15.6              400                   9.00                    1.2
024-360         24         31.2            1600                 18.0                     2.4
048-360         48        62.4             6400                 36.0                    4.8
0.36             ≤10            ≤5
87
                        最小250MΩ (500VDC)                                            IEC 60255-5中第7条

NT73 -2D
 19.5×15.6×15.3
订货信息
NT73-2D   C   S    12   DC12V    0.36
           1               2      3        4              5                6
                                                                         1A(1H)（SPSTNO）、1C(1Z)（SPDT(B-M)）
                                                                          AgSnO2
                                                                    12A/125VAC,250VAC
                                                                         420W 3000VA
                                                                         110VDC 380VAC                         最大切换电流:12A
                                                                         ≤100mΩ                                    IEC 61810-7中第4.12条
5                                                                         10                                                IEC 61810-7 4中第 .30条
7                                                                         10                                                IEC 61810-7 4                 中第 .31条
4 触点负载：12A/125VAC,250VAC
5 线圈额定电压(V)：DC:3,5,6,9,12,24,48
6 线圈功耗：0.36:0.36W
1 型号：NT73-2D
2 触点型式：A:1A；C:1C
3 封装：S: 试水式；无: 防尘式
003-360          3          3.9                25                    2.25                    0.3
005-360          5          6.5                70                    3.75                    0.5
006-360          6          7.8               100                   4.50                    0.6
009-360          9         11.7              225                   6.75                    0.9
012-360         12        15.6              400                   9.00                    1.2
024-360         24         31.2            1600                 18.0                     2.4
048-360         48        62.4             6400                 36.0                    4.8
0.36             ≤10            ≤5
87
                        最小250MΩ (500VDC)                                            IEC 60255-5中第7条